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Marit har ansvaret for G Travels Partner & Supplier avdeling, samt Get
Together, avdelingen for gruppereiser, konferanser og event. Videre har hun
en sentral rolle i ledergruppen i G Travel AS.

“Ved å prioritere fokus på bærekraft, kan reiselivsnæringen sikre sin
langsiktige konkurranseevne. Reisebransjen har et stort ansvar for å legge til
rette for mer miljøvennlige reisealternativer, og her ønsker G Travel å være
«den beste i klassen». Det vil alltid være nok av folk som vil reise. G Travels
oppgave er å hjelpe folk til å reise så smart og miljøvennlig som mulig.
Bærekraft må tilrettelegges av oss som driver reisebyrå, for at de reisende
kan gjøre gode og miljøvennlige valg for sine reiser. G Travels reiserådgivere
innehar en kompetanse som gjør at vi, for våre kunder, kan foreslå
reisealternativer som er mest mulig bærekraftige,” forteller Marit.
 
G Travel stiller høye krav til leverandører og samarbeidspartnere når det
gjelder fokus og leveranse på bærekraft. Dette innebærer å samarbeide i
større grad med flyselskap som tar grep for å redusere sitt klimaavtrykk ved å
benytte biodrivstoff i stedet for flybensin, eller hotellkjeder som har fokus på
å redusere matsvinn, gjenbruk av håndklær og lignende. Leverandører og
samarbeidspartnere som ikke prioriterer bærekraft, vil ikke kunne bli en
preferert partner hos G Travel.

Betsabe har det overordnede ansvaret for den daglige operasjonelle driften
på kundesenteret, og hun er en del av G Travel sin ledergruppe. Hun har et
svært høyt engasjement for både kundetilfredshet, medarbeiderutvikling og
resultatforbedring, og hennes jobb omfatter å effektivisere driften, styrke
salgsarbeidet, forbedre responstid (SLA) og sikre høy kvalitet og kundeservice.

«G Travel har et tydelig mål om å være det grønneste reisebyrået. Som en
ledende aktør i reiselivsbransjen tar vi vårt ansvar på alvor ved å bidra til mer
bærekraftige reiser og løsninger for våre kunder. Bærekraft handler for oss
om mer enn miljø, det handler også om sosialt ansvar, langsiktige relasjoner
og økonomisk sunn drift,» forteller Betsabe. 

G Travel jobber kontinuerlig med å tilby miljøvennlige reisealternativer og
fremme digitale løsninger for å redusere papirbruk. «Ved å integrere
bærekraft i hele vår virksomhet, ønsker vi å bidra til en positiv endring både
for våre kunder og for samfunnet,» forklarer Betsabe. 

Ledergruppen
Ledergruppen i G Travel består av Marit, Betsabe, Knut, Martin og
Ole. 
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Knut leder Quality and Processes, fordelt på 5 ulike team og en rekke ansatte
i Norge og Filippinene. Deres oppgave er å “servere” G Travels ansatte med
de verktøy de trenger for å utføre jobben sin på en sikker og effektiv måte.
Samtidig jobber teamene med både dokumentering av prosesser og
prosedyrer for hele bedriften, forbedringsarbeid og utvikling av løsninger.
Knut er også en sentral del av ledergruppen. 

«Vi har et ansvar overfor resten av verden og kommende generasjoner – et
ansvar vi må ta på alvor: Vi skal være verdiskapende i hverdagen samtidig
som vi skal levere videre de samme ressursene vi har hatt tilgjengelig. Vi må
ha oppdatert kompetanse for å hjelpe våre kunder å velge de mest
bærekraftige alternativene markedet har å by på. Vi må ha stort
engasjement for bærekraft i vår egen arbeidshverdag, vise hverandre at vi
virkelig bryr oss,» sier Knut. 

Martin er SVP Global Sales & CRM og ansvarlig for G Travels kunder og
prosessene mot mulige nye kunder. I tillegg er han en del av ledergruppen i G
Travel AS.

Virksomheten som reisebyrå påvirker ytre miljø og klimaendringer, både
gjennom egen aktivitet og indirekte via kundene. "Vi i G Travel ønsker å være
en tydelig bidragsyter til gode løsninger i miljøarbeidet innen vår bransje,"
sier Martin. De jobber kontinuerlig med å forbedre tjenestene i tråd med
markedets etterspørsel etter miljøtiltak. Som selskap skal de drive utviklingen
videre og aktivt gjøre det enkelt for kundene å ta mer bærekraftige valg. De
bistår kundene i deres miljøarbeid ved å inkludere miljøaspektet i
samarbeidet og tilby service og tjenester som hjelper dem å oppnå sine
miljømål. De har som mål å være det grønneste reisebyrået med tjenester og
produkter som er best i klassen, slik at de kan være den foretrukne partneren
for alle som fokuserer på bærekraft.

Ole har et engasjement for en effektiv hverdag og tilrettelegger for at
teknologien brukes mest mulig effektivt. Han er også en del av ledergruppen. 

"Det å sette bærekraft på dagsorden gjør at vi bevisst og ubevisst tar de
riktige valgene for fremtiden og kommende generasjoner," sier Ole. G Travel
tar vare på ansatte, lytter og legger til rette for at de skal kunne ta
bærekraftige valg og videreføre dette til kundene og partnerne. De
investerer i teknologi som gjør det enklere for kundene å ta bærekraftige
valg. I det daglige utfordrer de teknologien og bevisstgjør ansatte, slik at G
Travel unngår overforbruk.
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G Travels historie 

G Travel er et norsk familieselskap som startet i Kristiansand og Grimstad. I 1990 hadde bedriften
en omsetning på ca 80 millioner NOK, og det var rundt 40 ansatte. I 1992 utvidet bedriften seg
ved kjøp av kontor i Arendal. I 1995 startet selskapet opp med segmentet Marine, og startet
satsningen på dette området. Kontoret i Manila ble etablert i 1996. I 2000 startet satsingen på
segmentene forretningsreiser, marine og gruppereiser. Mellom år 2000 og 2010 ble det åpnet en
rekke kontorer i utlandet med lokasjoner som Singapore, Rio, London, Thailand og USA. Selskapet
var i stor vekst i 2015 da franchisevirksomheten startet. Dermed ble det etablert en rekke nye
kontorer i Norge og Sverige. I dag består bedriften av nærmere 20 kontorer i Norge, 1 kontor i
Manila og ansatte i Danmark, Storbritannia, Polen og Nederland. I 2024 hadde bedriften en
omsetning på rundt 2 milliarder NOK og ca. 220 ansatte globalt.

Visjon
G Travel har satt mål om å bli Norges grønneste
reisebyrå og være den foretrukne partneren ved å
tilby mer miljøvennlige reisealternativer. 
Vi anerkjenner at vår virksomhet har påvirkning på
ytre miljø og klimaendringer, gjennom egen
aktivitet, samt indirekte via våre kunder,
samarbeidspartnere og leverandører. Med vårt
effektive miljøstyringssystem ønsker vi å bidra
aktivt til miljøarbeidet i bransjen. 
G Travel jobber kontinuerlig med å forbedre sine
tjenester i tråd med markedet behov. Dette
gjelder også miljøtiltak. Som selskap skal vi drive
utviklingen videre, vi skal gjøre det enkelt for våre
kunder å aktivt ta bærekraftige valg og bidra til at
våre samarbeidspartnere i inn- og utland kan gjøre
det samme.

Kontorer og lokasjoner

G Travel er en norsk,
landsdekkende reisebyråkjede

med nærmere 20 kontorer – helt
fra Kristiansand i sør til

Hammerfest i nord. 
I tillegg har G Travel et kontor i

Manila på Filippinene og ansatte i
Danmark, Storbritannia, Polen og

Nederland. 
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Organisasjonsstruktur

G Travel leverer tjenester som skal oppleves som raske, målrettet og med personlig
oppfølging av kundenes forretningsreiser. Det kan tilbys fleksible serviceløsninger
ved en kombinasjon av selvbestilling i G Travel Online eller betjening gjennom
direkte dialog med en av våre erfarne reisekonsulenter. En 24-timers servicetelefon
er tilgjengelig dersom det er behov for å nå oss utenom vanlige åpningstider.

Kundene booker trygt alle reiser gjennom vår egen online-løsning «GTO» eller
snakker direkte med G Travels konsulenter i det enkelte byrå som håndterer alle
reiserelaterte utfordringer. En egen visumavdeling er alltid klar til å hjelpe til der det
er behov for spesialdokumenter for inn- og utreise. Et mål for G Travel er at kundene
skal oppleve at det er enkelt å finne gode løsninger – og personlig oppfølging ved
behov.

Forretningsreise

Forretningsområder
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Grupper, konferanser og arrangementer
G Travels avdeling for Gruppereiser, Konferanser og Event, Get Together,
tilrettelegger og skaper små og store gruppereiser til inn- og utland, ledersamlinger,
eventer, kick-off, konferanser og alt innen produksjon av innhold til teknisk
gjennomføring.

G Travel er en fullskala innholdsleverandør og leverer påmeldings- og
betalingsløsninger, prosjektledelse, planlegging og gjennomføring. Avdelingen
håndterer alt fra idé til gjennomføring av konsepter, sosiale og faglige program,
underholdning, tekniske løsninger, aktiviteter, transport, hotelltjenester, bespisning
med mer.

Bistandsreiser 
G Travel har en egen avdeling som er spesialister på bistands- og misjonsreiser for
ulike organisasjoner. Vi har avtaler med store organisasjoner uavhengig av religion
og politisk ståsted. Tilgang til spesialpriser sikrer de reisende god fleksibilitet, med
endringsmuligheter på billetter og anledning til å ta med seg ekstra bagasje.

Fritidsreiser 
G Travel kan skreddersy ferier og fritidsreiser for privatpersoner.

G Travels avdelinger for Marine, Offshore og Energy er en foretrukken partner hos
en rekke rederier og energiprodusenter. Vi har sentralt plasserte kontorer rundt i
verden der det er ekstra behov for denne type kompetanse og tjenester.
Avdelingene er bemannet av medarbeidere med spesialkompetanse innen dette
området.

G Travel er det eneste reisebyrået i Norge med en egen visumavdeling.

Marine, Offshore og Energy
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Miljø, mål og klimaregnskap

G Travels bærekraftmål
Innen 2025 skal vesentlighetsanalysen revideres og ferdigstilles.
I løpet av 2026 skal det settes Science Based Targets (SBT) og det skal
settes en konkret tidsplan for reduksjon i CO2-utslippene. 
Øke fokus på de ansatte og styrke deres kompetanse innen miljø og
bærekraft ytterligere. 
Innen 2030 skal G Travel være #1 på Great Place to Work. 
GPTW måling: Oppnå 88% på utsagnet “Alt tatt i betraktning”.

Tiltak og aktiviteter som gjennomføres i dag
G Travel er ISO 9001- og ISO 14001-sertifisert. 
Det er økt fokus på interne sosiale forhold gjennom Great Place to Work undersøkelsen. 
Medlem av UN Global Compact, med årlig rapportering på Communication on Progress
der det rapporteres på FNs ti prinsipper. 
Nøkkelindikatorer (KPI-er) rettet mot miljø og forbruk.
Det gjennomføres regelmessige internrevisjoner.
Det utarbeides en årlig bærekraftrapport.

G Travel er i gang med ISO 27001-sertifisering.
Det pågår rapportering av klimautslipp i henhold til GHG-protokollen.
Digitaliseringsprosjekter, for eksempel:

Bruk av kunstig intelligens (KI).
Utvikle internt avvikssystem.

Revisjon av vesentlighetsanalysen er påbegynt i tråd med bærekraftstrategien. 

Pågående/oppstartede aktiviteter

Planlagte aktiviteter
Sette SBT, og redusere utslipp i henhold til målet.
Etablere rutine for rapportering av utslipp. 
Videre oppfølging av resultater fra Great Place to Work undersøkelsen.
Utarbeide et bedre klimaregnskap for fremtidige år.
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Klimaregnskap 2024
For første gang kan G Travel rapportere på eget klimautslipp. Dette regnskapet inkluderer også
franchisenes utslipp. Den vesentlig største andelen av CO e-utslippet kommer fra egne flyreiser
basert på det som fremgår i rapporten. 

2

Lokasjonsbasert utslipp beregnes basert på
gjennomsnittlige utslippsfaktorer for
elektrisitetsnettet i området der forbruket skjer.
For G Travel utgjør dette utslippet 158 tonn CO e.2

Denne metoden gir et bilde av utslippene som
ville oppstått hvis all elektrisitet ble produsert
med den lokale energimiksen. I G Travels tilfelle
reflekterer dette den energimiksen som er
tilgjengelig i det geografiske område. Utslippene i
Norge er generelt lave på grunn av høy andel
fornybar energi, men de lokasjonsbaserte
utslippene viser at G Travel fortsatt har en
betydelig klimapåvirkning fra
elektrisitetsforbruket.

Lokasjonsbasert utslipp gir et bilde av de faktiske utslippene fra elektrisitetsforbruket i vårt
geografiske område, mens markedsbasert CO e-avtrykk viser hvordan vi aktivt påvirker våre
utslipp gjennom valg av energikilder. Det er viktig å rapportere begge typer utslipp for å gi et
helhetlig bilde av klimapåvirkningen selskapet har.

2

Ved å inkludere både lokasjonsbaserte og markedsbaserte utslipp i G Travels bærekraftrapport,
kan både faktisk påvirkning og tiltak for å redusere klimagassutslippene presenteres tydelig.
Dette gir en mer transparent og helhetlig fremstilling av egen klimapåvirkning.

Potensielle feil eller mangler i klimaregnskapet
Det som ikke inngår i klimaregnskapet for 2024 under scope 3 er innkjøpte verdier (Purchased
Goods and services). Dette medfører at det totale avtrykket ikke er korrekt.  Noen kontorer har
inkludert strøm i leien og det har ikke vært mulig å få tak i strømforbruket. I tillegg kan det ha
vært gjennomført reiser som ikke har blitt registrert fullstendig internt. Alt dette kan medføre at
avtrykket er unøyaktig for 2024. Å ha kjennskap til mulige feil eller mangler vil bidra til at
utslippene kan fremstilles mer nøyaktig i fremtidig rapportering. 

Sammenligning og betydning

Markedsbasert CO e-avtrykk beregnes
basert på spesifikke utslippsfaktorer for de
energikilder som virksomheten har kjøpt
gjennom kontrakter, sertifikater eller
garantier. Denne metoden reflekterer
utslippene fra den elektrisiteten som faktisk
har blitt kjøpt, som kan inkludere fornybare
energikilder. Ved å kjøpe strøm med
opprinnelsesgarantier som sikrer at
strømmen kommer fra fornybare kilder, kan
G Travel redusere sitt markedsbaserte CO e-
avtrykk. Dette er en viktig del av vår strategi
for å redusere klimagassutslippene.

2

2

Markedsbasert utslippLokasjonsbasert utslipp

Figur 1: Lokasjonbasert utslipp for hele G Travel konsernet Figur 2: Markedsbasert utslipp for hele G Travel konsernet
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Vesentlighetsanalyse

En vesentlighetsanalyse ble påbegynt i slutten av 2024, men må videreutvikles og ferdigstilles.
En del av målet for 2025 er å ferdigstille analysen, samt invitere inn samarbeidspartnere for å
verifisere arbeidet og utfallet av analysen. 

Foreløpig analyse ser ut som følgende: 

Matrise 1: Vesentlighetanalyse



Hvorfor er undersøkelsen viktig for G Travel? 
Siden 2023 har G Travel gjennomført Great Place
to Works medarbeiderundersøkelse. Dette har
vært en sentral del av bærekraftarbeidet i
bedriften, ved å få et innblikk i de ansattes
oppfatning av G Travel. De ansatte er den viktigste
ressursen i G Travel, og det er helt grunnleggende
at de skal ivaretas på best mulig måte og at deres
meningene blir hørt. 

Utsagn som er viktig for G Travel 2023 2024 Endring %

Ledelsen stoler på at medarbeiderne utfører arbeidet godt, uten 92% 96% 4%

Medarbeidere her blir rettferdig behandlet uavhengig av kulture 93% 95% 2%

Alt tatt i betraktning er dette et flott sted å arbeide 87% 93% 6%

Ledelsen er flink til å fordele oppgaver og koordinere arbeidet. 68% 81% 13%
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Sosiale forhold

Great Place to Work resultater 
Hva er Great Place to Work?
Great Place to Work er en global organisasjon som hjelper bedrifter med å gjennomføre sin
standardiserte medarbeiderundersøkelse som måler arbeidsplasskultur, medarbeideropplevelse
og ledelsesatferd (Great Place to Work, u.d.). Deres undersøkelse og sertifiseringsprogram
hjelper bedrifter med å gi denne verdifulle innsikten, slik at arbeidsmiljøet kan forbedres og nye
ansatte lettere rekrutteres (Great Place to Work, u.d.). En slik undersøkelse og innsikt bidrar også
til å beholde dyktige ansatte, noe som igjen vil bidra til økt produktivitet (Great Place to Work,
u.d.).

Nøkkeltall fra undersøkelsen
G Travel har vært GPTW sertifisert i både 2023 og 2024.
G Travel mottok 7. plass over kåringer av Norges beste arbeidsplass i 2024. 
Svargraden økte med 1% fra 23 til 24. 
Gjennomsnittet av alle påstander økte med 5% for kvinner og 4% for menn.
“Alt tatt i betraktning er dette et flott sted å arbeide” økte fra 87% til 93%.
Gjennomsnittet av alle påstander økte med 5%.



På enkelte områder scorer kvinnene og mennene noe ulikt, og G Travel har
som mål at denne forskjellen må minimeres for å sikre likestilling. Et av disse
områdene er kommunikasjon, der kvinner rapporterer noe lavere score enn
menn. Ved å sette fokus på disse områdene kan ledelsen jobbe aktivt for å
bidra til at de ansatte har en likere opplevelse av bedriften. 

12

Kvinner og menn 
I G Travel er det en klar overvekt av kvinner, men det skal sørges for
likestilling og rettferdighet uavhengig av kjønn. Figur 3 viser en
oversikt over fordeling av kvinner og menn i hele G Travel, der
franchisene er inkludert. 
I tillegg består G Travels sentral-ledelse av:
Kvinner: 2 stk 
Menn 3 stk

Viktigste områdene for G Travel 
G Travel scorer best på Fellesskap, Samhold og Imøtekommenhet i
2024, som vist i figur 5. Dette er områder som er særlig viktig for
organisasjonen for å skape et godt miljø for ansatte og sørge for
likestilling, likhet og at de ansatte faktisk opplever dette. 

Hvordan jobber G Travel med resultatene?
For G Travel er det viktig å forstå resultatene ytterligere, og de ansatte inkluderes i etterarbeidet.
Det settes opp workshops for de ulike avdelingene slik at de ansatte kan jobbe med egne
resultater og komme med tilbakemeldinger. I 2024 var det kun noen få kontorer som
gjennomførte workshopen, da dette hovedsakelig var i en testfase for å se hvilke resultater
workshopen ville generere. Workshopene gav ledelsen ytterligere innsikt i hvordan de ansatte
opplever organisasjonen, hva som er viktig for dem og hvordan G Travel kan forbedre seg
ytterligere.

Figur 3: Fordeling av kvinner og menn i G
Travel pr 31.12.2024

Gjennomsnittet av alle påstander økte med 5% for kvinner og
menn. “Alt tatt i betraktning” fikk en score på 93% for begge
kjønn. 

Figur 4 viser gjennomsnittet av alle påstandene i undersøkelsen, fordelt på
kvinner og menn. Den blå søylen representerer resultater for 2024, og den lilla
søylen representerer resultater fra 2023. Resultater viser en økning for både
kvinner og menn fra 2023 til 2024. 

Figur 4: Gjennomsnitt av GTPW-
undersøkelsen, fordelt på kvinner og menn.

Blå søyle viser res. fra 2023, og lilla søyle viser
res. fra 2024

Disse områdene utgjør mye av arbeidsmiljøet som kreves for å beholde og ivareta de ansatte på
riktig måte. Selv om områdene scorer bra, skal G Travel strekke seg mot enda bedre resultater.

Figur 5: Områder som er viktig for G Travel og scoren for 2024 innenfor områdene
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Samarbeid for inkludering, aktivitet og lokal verdiskaping
Kristiansand Topphåndball
For Kristiansand Topphåndball (KRS) er samarbeidspartnere som G Travel helt avgjørende for at
klubben skal kunne konkurrere på det øverste nivået i norsk herrehåndball.

«Vi hadde aldri klart å skape det vi gjør uten gode samarbeidspartnere som G Travel. Mange tror
at støtten går til høye spillerlønninger, men det stemmer ikke. Når du støtter en toppklubb, er du
med på å skape et samlingspunkt for barn og unge, naboer og folk flest,» sier Aleksander Bergh
Kristiansen i KRS Topphåndball. Sammen med G Travel og andre samarbeidspartnere har klubben
blant annet bidratt til å gi 100 barn plass på håndballskolen hos Blå Kors og Barnas Stasjon. Dette
gir barn og unge fra familier med sosiale eller økonomiske utfordringer, muligheten til å oppleve
mestring og fellesskap i trygge omgivelser og dermed en bedre overgang tilbake til
skolehverdagen. I dag står en altfor stor andel av den norske befolkningen utenfor arbeidslivet.
Ifølge NAV sto omtrent én av fem nordmenn i alderen 20 til 66 år utenfor arbeidslivet i 2023
(NAV, 2024).

«I KRS har vi også et frivillig team vi kaller «laget bak laget». Det består nå av 78 personer som
bruker dette som sin sosiale arena. I tillegg driver vi med arbeidstrening for å hjelpe folk tilbake i
jobb,» forteller Kristiansen. Slike sosiale tiltak er viktige og må støttes for å kunne videreutvikles
og nå ut til enda flere. G Travel er en aktiv bidragsyter i dette arbeidet.

Som en del av samarbeidsavtalen får G Travel tilgang til KRS Topphåndballs B2B-nettverk, noe
som gir verdifulle muligheter for kontakt med andre samarbeidspartnere og potensielle kunder.
Dette er et samarbeid som gagner begge parter – men det viktigste er at det skaper muligheter
for mennesker til å delta i aktivitet og følge sine drømmer og ambisjoner. Nettverksmøtene
bidrar også til økt lokal samhandling og økonomisk vekst på Sørlandet. G Travel ønsker å være en
aktiv del av denne utviklingen.

Hammer Motorsport er et drag racing-team som utmerker seg i både miljøbevissthet og
samfunnsengasjement. Det kjøres alltid på nedlagte flystriper og baner, og bruker metanol som
drivstoff, noe som reduserer miljøpåvirkningen. I tillegg gjenbruker de oljen ved å koke den, og
bakdekkene kan brukes i opptil to sesonger, mens fordekkene aldri byttes. Dette viser deres
dedikasjon til bærekraftige praksiser i motorsporten. I 2024 inngikk de et samarbeid med G
Travel for å støtte teamet. 

Teamet tiltrekker seg motor- og bilinteresserte fra alle samfunnslag og aldre, og inspirerer
ungdom til å delta i et positivt sportsmiljø. "Vi bidrar til å skape et inkluderende og trygt miljø for
barn, unge og voksne. Her er det bil og motor som samler oss, ikke fest," sier Erik Hammer.
Sikkerhet er en prioritet, og støtten fra G Travel er avgjørende for å kunne konkurrere på høyt
nivå. Med hastigheter på opptil 400 km/t sørger støtten for at teamet har midler til å bytte deler
før de ryker, noe som reduserer risikoen for alvorlige ulykker. Hammer Motorsport forbereder
seg nå til en full EM-runde i 2026, og viser hvordan miljøengasjement og sportslig suksess kan gå
hånd i hånd.

Hammer Motorsport
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Mia og Emil – drømmen om OL og Clean Seas ambassadører
G Travel ønsker å bidra til samfunnet ved å støtte ulike fritidstilbud som gjør aktiviteter tilgjengelige
og trygge for barn og unge. Et av prosjektene de støtter er seilerduoen Emil Forslund og Mia
Klæboe, som satser mot OL i 2028. Bakgrunnen for sponsoravtalen er ikke bare deres sportslige
ambisjoner, men også deres sterke engasjement for miljøet, spesielt kampen mot plast i havet.

På eget initiativ ble Emil og Mia ambassadører for FN-initiativet Clean Seas, fordi marin forsøpling
er et viktig engasjement for dem. «Hvis det blir for mye søppel i havet, blir det fysisk umulig for oss
å seile. Og det er utrolig trist for dyrene vi deler havet med» sier Emil.

Clean Seas er en FN-ledet kampanje som samarbeider med ambassadører over hele verden for å
bekjempe plastforsøpling i havet og støtte opp under bærekraftmål 14: Livet i havet. Som
ambassadører fremmer Emil og Mia organisasjonens verdier og deltar i ulike prosjekter og
arrangementer. De har blant annet deltatt på strandryddinger og igangsatt egne tiltak for å bidra til
en renere kyst. «Nå har vi innført en ny rutine: Vi har alltid en søppelpose i nærheten av båten. Det
er fort gjort at vi har en teipbit eller løs taubit som blir liggende igjen etter oss. Hvis alle etterlater
litt søppel hver gang, blir det mye. Vi må alle bidra der vi kan,» sier Emil. 

G Travel ønsker å støtte slike initiativer fordi det er en naturlig del av selskapets samfunnsansvar.
De erkjenner at reiselivsbransjen ikke er blant de mest miljøvennlige, og derfor er det ekstra viktig å
støtte prosjekter som bidrar positivt på områder hvor selskapet selv har begrenset påvirkning.
«Samarbeidet med G Travel utgjør en stor forskjell for oss. Vi er veldig takknemlige for den støtten
vi får,» sier Emil.

Bergen Stupeklubb – Inkludering, trygghet og muligheter for alle
Bergen Stupeklubb arbeider målrettet for å skape et trygt og
inkluderende miljø hvor alle barn og unge skal føle tilhørighet og
oppleve mestring – uavhengig av bakgrunn, ferdigheter eller
forutsetninger. Klubben er tuftet på verdiene trygghet, mestring,
fellesskap og inkludering, og disse gjennomsyrer både den daglige
treningen og våre arrangementer.

Gjennom blant annet lavterskeltilbud, åpen trening, samarbeid med
sosiale organisasjoner og fokus på relasjonsbygging, legger klubben til
rette for at barn og unge kan utvikle seg i sitt eget tempo. Alle skal
kunne delta, bli sett og oppleve idrettsglede – både i vannet og rundt
bassengkanten.
“En viktig samarbeidspartner i dette arbeidet har vært reisebyrået G Travel, som i 2024 sponset
klubbens elitesatsing og gjorde det mulig å sende et rekordstort lag til nordisk mesterskap i Vilnius,
Litauen. Støtten fra G Travel gjorde ikke bare internasjonal deltakelse tilgjengelig for flere – den ga
også unge utøvere verdifulle erfaringer og en sterkere følelse av fellesskap og anerkjennelse. Dette er
et eksempel på hvordan samarbeid med gode støttespillere kan bidra til å styrke både idrettsglede og
sosial inkludering,” sier hovedtrener Paul Joachim Thorsen.

Bilde 1: Utøvere i Bergen Stupeklubb



«Helt siden vi åpnet vår avdeling på Filippinene, har G Travel vært en sterk støttespiller. Selskapet
har finansiert utallige utdanningsprosjekter og -aktiviteter, noe vi er svært takknemlig for,» skriver
AMV på sin nettside (A Million Voices, u.d.). Gjennom sitt stipendprogram følger AMV barn og
unge fra barneskolealder til fullført universitetsgrad. Elevene får blant annet skoleskyss, materiell
og medisinsk oppfølging, mentorstøtte og individuell veiledning. Organisasjonen legger stor vekt
på å bygge selvtillit, fellesskap og kompetanse fra tidlig alder – noe som anses som avgjørende for
personlig utvikling. Mange av disse barna ville ellers måtte jobbe for å bidra til familiens inntekt,
men får nå muligheten til utdanning og personlig utvikling.

Under covid-pandemien ble støtten ekstra viktig. Skolene på Filippinene var stengt i flere år, og
undervisningen foregikk via radio, papir og internett. For barn i områder med dårlig tilgang til
strøm og nett, var dette svært krevende. G Travel bidro derfor til å etablere en datahub med
internett, slik at elevene kunne følge undervisningen og ta eksamen. I tillegg fikk familiene
beskyttelsesutstyr og matstøtte.

I juli 2024 nådde tre elever en stor milepæl: Myla, Mark Renan og Ronalyn fullførte sin fireårige
bachelorgrad – som de første gjennom AMVs program. G Travel har fulgt dem hele veien, fra
barneskole til arbeidslivet.

15

A Million Voices

«Vi har kontor på Filippinene og ser hvordan fattigdom og håpløshet påvirker livene
til mange barn. G Travel ønsker å gi noe tilbake til lokalsamfunnet. Det er viktig for
oss at alle pengene vi gir, går uavkortet til å hjelpe vanskeligstilte barn til en bedre

framtid, betyr mye for oss,» forklarer Marit Jensen.

Utdanning er en grunnleggende menneskerettighet. I Norge går nesten
alle barn og unge på skolen, og i verden går mange flere på skolen nå enn
for bare få tiår siden. Likevel finnes det fremdeles 754 millioner voksne i
verden som ikke kan lese eller skrive. To tredeler av dem er kvinner. Over
250 millioner barn mangler grunnleggende lese- og skriveferdigheter (FN,
2025). 

FNs bærekraftmål 4 handler om å sikre inkluderende, rettferdig og god
utdanning for alle. Dette er et mål G Travel støtter gjennom et langsiktig
samarbeid med den norske, frivillige organisasjonen A Million Voices
(AMV). Siden AMV ble etablert på Filippinene for over femten år siden,
har G Travel vært en viktig samarbeidspartner siden starten av arbeidet
med å gi barn og unge i hovedstaden Manila tilgang til utdanning. 



House of Dreams er et barnehjem på Filippinene, i Cebu, som drives av organisasjonen Young
Future Foundation, som ble etablert i 2007 av forretningsmannen Finn Wattenberg fra Skien. Han
så all lidelsen og ønsket å hjelpe gatebarna på Filippinene til en bedre framtid. Kontakten mellom
G Travel og Wattenberg oppstod ved en tilfeldighet i 2011. Den første som fikk hjelp, var en jente
med alvorlige brannskader som trengte operasjon for å overleve. Foreldrene hadde ikke råd til
operasjon, og redningen ble Wattenberg, G Travel og andre sponsorer. Etter hvert kom
barnehjemmet på plass. G Travel har støttet dette prosjektet i mange år, med et ønske om å
bidra til at barna får et bedre liv og flere muligheter. I dag huser barnehjemmet 15 barn og unge,
samt seks lokalt ansatte som er lønnet av den norske organisasjonen, passer på barna 24 timer i
døgnet. 

Katrine Bakke er en av ildsjelene i Young Future Foundation, som har base i Skien og drives på
dugnad. Alle innsamlede midler går uavkortet til barna på barnehjemmet.

 

Ved å støtte slike lokale prosjekter skapes positive ringvirkninger i form av lokal sysselsetting og
utdannelse til barn og ungdom. Å støtte slike prosjekter er stadig viktigere i en verden som blir
mer utrygg og usikker. Marit Jensen, sier det oppleves meningsfylt å støtte Young Future.

«Vi har selv sett fattigdommen på Filippinene, og hvor vanskelig situasjonen er for mange barn.
Vi ønsker å bidra til lokalsamfunnet der vi kan, og det betyr derfor ekstra mye for oss å støtte
arbeidet til Young Future når vi vet at pengene går direkte til vanskeligstilte barn og ikke
forsvinner vekk i gebyrer,» sier Jensen.

Bekjempelse av fattigdom er en av de største utfordringene som må håndteres for å oppnå FNs
bærekraftmål. Under covid-pandemien økte andelen av mennesker som lever i ekstrem
fattigdom, og den globale fremgangen ble dermed satt flere år tilbake. Gjennom initiativer og
prosjekter som Young Future og A Million Voices sikres flere barn og ungdom sin fremtid
gjennom utdanning og trygg oppvekst, to faktorer som bidrar til en vei ut av fattigdom. 

16

Young Future Foundation

 «Vi bruker ikke penger på administrasjon.
Pengene går til barna og driften av

barnehjemmet. Støtten vi får fra sponsorer som
G Travel, er avgjørende for oss. Uten dem,
hadde det ikke vært noe barnehjem,» sier

Bakke.
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Digitalisering i G Travel

Bruk av KI
Bruken av kunstig intelligens (KI) har de siste årene økt betydelig, og kan bidra til å løse enklere
oppgaver og dermed bidra til at ansatte kan bruke sine ressurser på en annen måte. Potensialet
for bruk av KI i bedrifter er stort, men må utøves med varsomhet, og det må foreligge
kompetanse om teknologien. G Travel er i en innledende fase for å undersøke bruken av KI
internt. Status på prosjektet er at de ansatte må få bedre forståelse for teknologien og hvor det
kan brukes mest mulig effektivt. Til høsten 2025 skal prosjektet konkretiseres ytterligere for å
definere bruksområdene tydeligere. 

Forbedring av internt avvikssystem 

G Travel forholder seg til åpenhetsloven ved å gjennomføre grundige aktsomhetsvurderinger i
tråd med OECDs retningslinjer (G Travel, 2024). Dette innebærer å kartlegge og vurdere risikoen
for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både internt og i
leverandørkjedene. De prioriterer områder med høy risiko og jobber aktivt med å stanse,
forebygge eller redusere negativ påvirkning. 

G Travel er ISO 14001-sertifisert og gjennomfører årlige "Management Reviews" for å sikre
samsvar med gjeldende lover og regler. De overvåker kontinuerlig sine leverandører og
rapporterer åpent om eventuelle avvik og tiltak. G Travel legger stor vekt på miljøarbeid og
menneskerettigheter, og de er engasjert i prosjekter som støtter vanskeligstilte barn på
Filippinene. 

G Travel om åpenhetsloven

Rapportering av avvik er sentralt for å drive forbedringsarbeid og sikre gode rutiner, oppfølging
og samarbeid. Per i dag registreres hovedsakelig avvik som fører til økonomisk tap, og disse
følges opp med leder på rett nivå. G Travels avvikssystem er i en forbedringsprosess for å sikre
enda bedre kvalitetssikring og sikkerhet.

Et godt utviklet internt avvikssystem er avgjørende for å opprettholde høy kvalitet på produkter
og tjenester. Ved å identifisere og rette opp feil og mangler tidlig, sikrer G Travel mer effektive
arbeidsprosesser og sparer både tid og ressurser. Dette bidrar til kontinuerlig forbedring og
opprettholder vår konkurranseevne.

Sikkerhet er en prioritet, og et avvikssystem hjelper G Travel med å redusere risikoen for ulykker
og skader. I tillegg sikres samsvar med lover og forskrifter, som HMS-lovgivningen, ved å ha
rutiner for avvikshåndtering. Dette beskytter både ansatte og omdømme, og viser G Travels
engasjement for et trygt og ansvarlig arbeidsmiljø.
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Oppsummering
For G Travel har gjennom flere år utviklet en helhetlig og målrettet tilnærming til bærekraft, som
er dypt forankret i selskapets strategi, ledelse og daglige drift. Bærekraft forstås ikke bare som
miljøvern, men som et bredt ansvar som omfatter miljømessige, sosiale og økonomiske hensyn.
Dette gjenspeiles i både interne tiltak og eksternt samfunnsengasjement.

Miljømessig har G Travel tatt steg for å redusere sitt klimaavtrykk. Selskapet er ISO 9001- og ISO
14001-sertifisert, og har for første gang utarbeidet et klimaregnskap som inkluderer både egne
og franchisepartneres utslipp. Rapporteringen dekker både lokasjonsbasert og markedsbasert
CO2e-avtrykk, og gir et nyansert bilde av selskapets energiforbruk og påvirkning. G Travel har satt
seg som mål å etablere Science Based Targets (SBT) innen 2026, og arbeider aktivt med
digitalisering og bruk av kunstig intelligens (KI) for å effektivisere og redusere ressursbruk.

På det sosiale området har G Travel oppnådd sterke resultater. Selskapet er Great Place to Work-
sertifisert og har i 2024 oppnådd en 7. plass i kåringen av Norges beste arbeidsplasser.
Medarbeiderundersøkelser viser høy trivsel og tillit, og det arbeides systematisk med å forbedre
arbeidsmiljøet gjennom workshops og medarbeiderinvolvering. G Travel har også et tydelig fokus
på likestilling og inkludering, og jobber for å redusere eventuelle forskjeller i opplevelsen av
arbeidsplassen mellom kvinner og menn.

Selskapets samfunnsansvar strekker seg langt utover egne kontorvegger. G Travel er en aktiv
støttespiller for en rekke sosiale og humanitære prosjekter, både nasjonalt og internasjonalt. I
Norge støtter de blant annet Kristiansand Topphåndball, Hammer Motorsport og Bergen
Stupeklubb, som alle arbeider for inkludering og aktivitet blant barn, unge og mennesker i alle
aldre. Internasjonalt har G Travel i mange år samarbeidet med organisasjoner som A Million
Voices og Young Future på Filippinene, hvor de bidrar til utdanning, trygg oppvekst og sosial
mobilitet for barn og ungdom i sårbare situasjoner.

Bærekraft er ikke et tillegg i G Travels virksomhet – det er en kjerneverdi. Visjonen om å bli
Norges grønneste reisebyrå er ikke bare ambisiøs, men også konkretisert gjennom målbare tiltak,
kontinuerlig forbedring og åpen rapportering. Fremover vil selskapet fokusere på å ferdigstille
vesentlighetsanalysen, forbedre datagrunnlaget for klimarapportering og videreutvikle interne
systemer for avvik og bærekraftstyring.

Gjennom sitt arbeid viser G Travel at det er mulig å kombinere forretningsmessig vekst med
ansvarlighet, og at reiselivsbransjen kan være en positiv kraft i arbeidet for en mer bærekraftig
fremtid – både for mennesker og miljø.
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